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Nazwa

KEF Q3 Meta Satin White Kolumna
podstawkowa

Cena 1 300,00 zł

Producent KEF

OPIS PRODUKTU

KEF Q3 Meta to 2-drożne podstawkowe kolumny głośnikowe z serii Q. Wprowadzono w niej liczne

zaawansowane technologie, które redefiniują standardy w swojej klasie, dostarczając wyjątkowe

wrażenia odsłuchowe. KEF Q3 Meta to zaawansowane kolumny podstawkowe, które dzięki

zastosowanym technologiom dostarcza czysty, detaliczny i mocny dźwięk.12. generacja przetwornika

Uni-Q®

Seria Q wyposażona jest w 12. generację przetwornika Uni-Q®, będącego znakiem rozpoznawczym

technologii KEF. Umieszczenie tweetera w centrum przetwornika średnio-niskotonowego pozwala na

równomierne rozprzestrzenianie dźwięku po całym pomieszczeniu. Efektem jest zredukowanie efektu

"sweet spotu", co gwarantuje każdemu słuchaczowi tak samo doskonałe wrażenia odsłuchowe,

niezależnie od miejsca, w którym się znajduje.Elastyczny system odsprzęgania (Flexible Decoupling

Chassis)

Nowy elastyczny system odsprzęgania dla przetwornika Uni-Q znacząco poprawia klarowność dźwięku.

Elastyczne mocowanie przetwornika pomaga w skutecznej redukcji wibracji, eliminując rezonanse, które

mogłyby wpływać na jakość dźwięku. W rezultacie kolumna oferuje czystszy, bardziej przejrzysty dźwięk,

szczególnie w średnich i wysokich częstotliwościach.

Technologia Metamaterial Absorption Technology (MAT)

MAT to innowacyjna technologia, która pochłania aż 99% niepożądanych dźwięków z tyłu przetwornika,

eliminując zakłócenia i zniekształcenia. Dzięki temu brzmienie pozostaje naturalne, detaliczne i

niezwykle czyste, niezależnie od poziomu głośności.Zoptymalizowane porty basowe

Porty basowe w Q3 Meta zostały zoptymalizowane pod kątem minimalizacji niepożądanych szumów.

Porty o dużej średnicy zapewniają precyzyjny i kontrolowany bas, eliminując nieprzyjemne szumy

powietrza (chuffing), zwłaszcza przy wysokich poziomach głośności.

Technologia Shadow Flare

Shadow Flare minimalizuje zniekształcenia spowodowane dyfrakcją dźwięku na krawędziach obudowy,

co poprawia rozpraszanie tonów wysokich. Efekt? Wyjątkowa precyzja wysokich częstotliwości, które

brzmią klarowniej i bardziej szczegółowo.Zoptymalizowane zwrotnice



Precyzyjna optymalizacja zwrotnic zapewnia płynne przejścia między tonami niskimi, średnimi i

wysokimi, co przekłada się na spójny, pełen detali dźwięk. Nowoczesne zwrotnice pozwalają na

uzyskanie bogatszego brzmienia, zapewniając przy tym doskonałą integrację przetworników.

Nowoczesne wykończenie

Kolumny KEF Q3 Meta dostępne są w trzech eleganckich wersjach wykończenia: Satin Black, Satin White

oraz Walnut. Każde z tych wykończeń nadaje kolumnom nowoczesny, minimalistyczny wygląd, a

satynowe powierzchnie zewnętrzne oferują subtelny, premium blask. Bezszwowa konstrukcja baffle

dodatkowo podkreśla ich wyrafinowany design, idealnie komponując się z każdym wnętrzem.

Magnetyczne maskownice

Do kolumn Q3 Meta dołączone są magnetyczne maskownice w kolorze dopasowanym do wykończenia

obudowy. Zapewniają one doskonałą ochronę przetworników, jednocześnie zachowując spójny,

estetyczny wygląd kolumn. Magnetyczne mocowanie pozwala na łatwe ich zakładanie i zdejmowanie,

bez konieczności stosowania tradycyjnych uchwytów, co dodatkowo podkreśla nowoczesny i

minimalistyczny design.

Wszechstronność serii Q

Seria KEF Q oferuje elastyczne rozwiązania dźwiękowe, które idealnie dopasują się do różnych potrzeb i

przestrzeni. Od kompaktowych głośników półkowych, przez głośniki centralne, które mogą pełnić

funkcję LCR, aż po mocne kolumny podłogowe — seria Q dostosuje się do każdego pomieszczenia,

budżetu oraz preferencji słuchacza. Niezależnie od tego, czy korzystasz z nich do muzyki, oglądania

filmów, czy grania, seria Q zapewni wysoką jakość dźwięku w każdej sytuacji.

Najważniejsze cechy:

12. generacja Uni-Q

Technologia Absorpcji Metamaterialnej (MAT)

Konstrukcja 2-drożna z bass reflexem

Shadow Flare

Zoptymalizowane zwrotnice
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